
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem terenu w Łężycach i Sopieszynie w Gminie Wejherowo" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy świetlic wiejskich wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Łężycach i Sopieszynie w Gminie Wejherowo" w następującym składzie: 

1) Joanna Adaszewska - Przewodnicząca komisji; 

2) Maja Ossowska - Zastępca Przewodniczącej komisji; 

3) Joanna Kryża - Członek komisji; 

4) Małgorzata Witzon - Sekretarz komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa ulega rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: 9ED5DA2D-4F18-4D28-8C6D-1552E006DC81. Podpisany Strona 1




